
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1190 m2
Číslo inzerátu (ID): 4218780 Datum vydání: 30.10.2024

Cena za nemovitost:

1 430 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Hledáte Pozemek určený k výstavbě v krásné a klidné oblasti
Široká Niva?
Právě Vám nabízíme skvělý pozemek o výměře 1.190 m2. Parcela
určena k výstavbě má již vydáno stavební povolení. Kompletní
projektová dokumentace součástí prodeje.

Na hranici pozemku je připravena elektřina, napojení na vodu v
blízkosti a odpady budou řešeny ČOV. V obci Široká Niva najdete
základní občanskou vybavenost, školu, restauraci, obecní úřad i
poštu.

Široká Niva je malebná obec nacházející se v okrese Bruntál v
České republice. Obec leží v příjemném přírodním prostředí,
obklopená kopci a lesy.

Dojezd do větších měst je pohodlný. Nejbližší město Bruntál, které
je vzdáleno přibližně 13 kilometrů, a Opava, vzdálená zhruba 40
kilometrů. Obezřetný cestovatel může využít i veřejnou dopravu.

Pro milovníky turistiky nabízí okolí Široké Nivy krásné příležitosti k
procházkám a výletům. Okolní krajina je protkána sítí turistických
stezek, které vedou přes malebné lesy, louky a kolem malebných
potoků. Návštěvníci mohou objevovat přírodní krásy a historická
místa v blízkém okolí. Obec tak představuje ideální destinaci pro
ty, kteří hledají klidný pobyt v přírodě s možností zajímavých výletů
do okolí.

Zajímá vás cokoliv ohledně tohoto pozemku nebo si chcete
domluvit prohlídku? Stačí kontaktovat Báru z Kaktusu

ID inzerátu ESO: 4218780
Inzerát aktualizován: 30.10.2024
Inzerát vydán: 06.02.2024
ID zakázky v RK: 5115
Plocha: 1190 m2
Plocha pozemku: 1190 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Barbora Možiešíková
Tel:

+420 606 443 383
Email:

bara@kaktusreality.cz

Kaktus reality s.r.o
Tel:

Adresa:

náměstí Vítězslava Nováka

545/8, 70800 Ostrava
Web:

www.kaktusreality.cz


